Брянская область

Карачевский район

Мылинский  сельский

Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
п. Березовка, ул. Лесная, 23                                                                                                      9-44-16

_____________________________________________________________________________
№ 102 от 29.12.2023г
О внесении изменений в решение Мылинского

сельского Совета народных депутатов №84
от 26.12.2022г.  «О бюджете Мылинского

сельского поселения Карачевского муниципального

района Брянской области  на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Рассмотрев изменения в бюджете Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Мылинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мылинского сельского Совета  народных депутатов №84 от 26.12.20222г. «О бюджете Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 28.02.2023г. №87, от 27.03.2023г. №89, от 30.06.2023г №92,от 31.07.2023г №93, №96/1 от 31.10.2023г.) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «3 922 420,37» заменить цифрами «4 254 676,61», цифры «1 519 200» заменить цифрами «1 656 300».
2) в абзаце третьем цифры «4 196 924,99» заменить цифрами «4 165 499,48».
3) абзац пятый изложить в новой редакции: «Прогнозируемый профицит бюджета Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области в сумме 89 177,13 рублей».
 1.2.  В пункте 8 цифры «2 403 220,37» заменить цифрами   «2 598 376,61».
  1.3.  В пункте 10 на  2023год  цифры «2000» заменить цифрой   «0».
  1.4. В пункте 7 цифры «72 583» заменить цифрами «72 961».
  1.5. Дополнить Решение приложением 1.4 согласно приложения 1 к настоящему Решению
  1.6. Дополнить Решение приложением 2.5 согласно приложения 2 к настоящему Решению.
  1.7. Дополнить Решение приложением 3.5 согласно приложения 3 к настоящему Решению.
   1.8. Дополнить Решение приложением 4.5 согласно приложения 4 к настоящему Решению.
  1.9. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложения 5 к настоящему решению.

  2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Мылинского сельского поселения.

 3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

 Глава Мылинского сельского поселения:                                              Е.Н Евсикова
PAGE
1